
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Komunitní kompostárna - Svitavy
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 239950
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
      Název: Město Svitavy
      Sídlo: T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy - Předměstí
      IČ: 00277444
1.4. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 

DOTAZ 1
položka č. 4 rozpočtu 00 Ostatní náklady: Ochrana stávajícího vedení před poškozením viz. 
VIII. Oddíl, odst. 6 , smlouvy o dílo je uvedena jako soubor. V projektové dokumentaci se 
však nenachází dostatečné podklady pro objektivní ocenění této položky. Jak bude 
postupováno v případě nutné realizace přeložky některé ze sítí, a to jak vzhledem k termínu 
výstavby, tak k financím; tj. bude toto uznáno jako vícepráce a oprávněný důvod 
k prodloužení termínu realizace? 
ODPOVĚĎ 1 

V rámci této položky dodavatel ocení náklady, které mu vzniknou ve chvíli, kdy obdrží od 
objednatele informaci a výkresy o známých sítích v prostoru staveniště, a kdy bude povinen 
tyto sítě vytýčit a současně i náklady, které mu vzniknou ztížením staveništních prací 
v důsledku ochrany těchto sítí. Ukáže-li se v budoucnu, že je nezbytné provést přeložení 
těchto sítí nebo některé z těchto sítí bude tato skutečnost předmětem jednání jako u každé 
jiné dodatečné stavební práce. Projekt prozatím s přeložkou žádné stávající sítě nepočítá.
Orientační přehled o inženýrských sítích v prostoru staveniště je možné zjistit i z dokladové 
části projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace.

V Brně dne 7. 3. 2013
Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2013-03-07T15:15:30+0100




